



„ČÍŽKY – VODOVODNÍ PŘIVADĚČ A ÚPRAVNA VODY, ÚSUŠÍ, OKRES BRNO“

(www.sfzp.cz, www.mzp.cz)

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí na základě rozhodnutí ministra životního prostředí

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku, dne 10.5.2022

Článek 1. – Smluvní strany

1)

Název: Obec Úsuší

Adresa: Úsuší č.p. 3, 666 01 Úsuší (p. Tišnov)

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Marek Vrtěl, starosta,

Kontakt – tel.: +420724185239; e-mail: ususi@volny.cz

Zastoupení ve věcech technických: provozovatelem vodovodu je obec - starosta

zastoupení ve věcech technických-Technický dozor stavebníka: Petr Vojtěch

kontakt – tel.: 605 204 423; e-mail: starosta.borovnik@seznam.cz; ČKAIT: 1007033

IČ: 00366005 DIČ: neplátce

Datová schránka: ID adresa: h9pbkc7

Bankovní spojení: účet č. 29321641/0100, vedený u KB, a.s. Tišnov

účet č. 94-11615641/0710, vedený u ČNB

(dále jen Objednatel)

2) Zhotovitel: Stavitelství Zemánek s.r.o.

Sídlo: Sv. Čecha 1565, 666 01 Tišnov

Zastoupení: Ing. Jiří Zemánek

IČ: 29353068 DIČ: CZ29353068

Zápis v OR: veden u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 74554

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107-2208900277/0100

Telefon, fax: 606 460 384

E-mail: info@stavitelstvizezemanek.cz

Osoba odpovědná ve věcech smluvních: Ing. Jiří Zemánek

Osoba odpovědná za realizaci a předání díla: Ing. Jiří Zemánek

(dále jen Zhotovitel)

Článek 2. – Předmět dodatku č.1

1) Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č. 1“) je úprava ceny (článku 3. cena díla), za zhotovení stavby „ČÍŽKY – VODOVODNÍ PŘIVADĚČ A ÚPRAVNA VODY, ÚSUŠÍ, OKRES BRNO“, v souladu s ustanovením článku 3, odstavce 5.,6.,7. a článku 10, odstavce 6. a 8., na základě odečtení méněprací (neprovedené) a přičtení víceprací (provedeno nad rámec původní Smlouvy o dílo), na základě seznamu neprovedených položek z rozpočtu stavby vyhotovených Technickým dozorem stavebníka a na základě provedeného Jednacího řízení bez uveřejnění k ocenění víceprací, takto:



**„ČÍŽKY – VODOVODNÍ PŘIVADĚČ A ÚPRAVNA VODY, ÚSUŠÍ,
OKRES BRNO“**

(www.sfzp.cz, www.mzp.cz)

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí na základě rozhodnutí ministra životního prostředí

Původní znění:

Článek 3. – Cena díla

1) Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí:

Cena celkem bez DPH: 2.789.660,00 Kč

DPH ve výši 21 % 585.828,60 Kč

Cena celkem včetně DPH: 3.375.488,60 Kč

(Slovy: třímilionytřístasedmdesátpěttisícčtyřistaosmdesátosm Kč a šedesát haléřů včetně DPH)

Nové znění:

Článek 3. – Cena díla

1) Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena smluvní (SoD z 10.5.2022) a činí:

1) Cena celkem bez DPH: 2.789.660,00 Kč

2) DPH ve výši 21 % 585.828,60 Kč

3) Cena celkem včetně DPH: 3.375.488,60 Kč

(Slovy: třímilionytřístasedmdesátpěttisícčtyřistaosmdesátosm Kč a šedesát haléřů včetně DPH)

2) Cena méněprací stanovená na základě ocenění Technickým dozorem stavebníka (k odečtení), činí:

Cena celkem bez DPH: 22.617,50 Kč

DPH ve výši 21 % 4.749,68 Kč

Cena celkem včetně DPH: 27.367,18 Kč

(Slovy: dvacetsedmtisícťřistašedesátosm Kč a osmnáct haléřů včetně DPH)

3) Cena víceprací stanovená na základě ocenění v jednacím řízení bez uveřejnění (k přičtení Z11 a ZL2), činí:

Cena celkem bez DPH: 297.501,99 Kč

DPH ve výši 21 % 62.475,42 Kč

Cena celkem včetně DPH: 359.977,41 Kč

(Slovy: třístapadesátdevěttisícdevětsetsedmdesátosm Kč čtyřicetjeden haléřů včetně DPH)

4) Cena celková po odečtení méněprací a připočtení víceprací, činí:

Cena celkem bez DPH: 3.064.544,49 Kč

DPH ve výši 21 % 643.554,34 Kč

Cena celkem včetně DPH: 3.708.098,83 Kč

(Slovy: třímilionysedmsedmtisícdevadesátosm Kč osmdesáttri haléřů včetně DPH)



**„ČÍŽKY – VODOVODNÍ PŘÍVADEČ A ÚPRAVNA VODY, ÚSUŠÍ,
OKRES BRNO“**

(www.sfzp.cz, www.mzp.cz)

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí na základě rozhodnutí ministra životního prostředí

Článek 4. – Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Článek 5. – Závěrečná ustanovení, platnost

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami, nejpozději však k 31.3.2023.

Schvalovací doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Uzavření této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem Obce Úsuší na veřejném zasedání konaném dne 23.3.2023 usnesením č. 3/2023, bod č. 1.

1) Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1. – Podrobný položkový rozpočet méněprací (ZL č. 1)

Příloha č. 2. – Podrobný položkový rozpočet víceprací (ZL č. 1, ZL č. 2)

V Úsuší, dne 24.3.2023

V Tišnově dne 24.3.2023

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:


OBEC ÚSUŠÍ
Úsuší 3, 666 01 Tišnov
IČ: 00366005

.....
Ing. Marek Vrtěl, starosta


Stavitelství Zemánek s.r.o.
Sv. Čecha 1565, 666 01 Tišnov
IČ: 293 53 068
tel.: +420 506 460 384
e-mail: zemanek.j@c-box.cz
www.zpin.zemanektisnov.cz


.....
Ing. Jiří Zemánek jednatel

ZL. č.1 - méněpráce

Kód:

Stavba: Čižky – vodovodní přivaděč a úpravna vody

KSO:

Místo: Čižky

Zadavatel:

Obec Úsuší

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Vodní Projekty s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

Sazba daně	Základ daně
21,00%	0,00
15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 367,18

22 617,50

Výše daně
0,00
0,00



OBEC ÚSUŠÍ

Úsuší 3, 666 01 Tišnov

IČ: 00366005

CC-CZ:

Datum: 07.03.2023

IČ:

00366005

DIČ:

IČ:

29353068

DIČ:

CZ29353068

IČ:

CZ29353068

DIČ:

06857434

DIČ:

CZ06857434

Stavitelství Zemánek s.r.o.
SV: 1565 066 01 Tišnov
IČ: 293 53 068
e-mail: zemanek@zemanek.cz





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

17	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár. s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,295	500,00	2 647,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212210

P Poznámka k položce: □

W Dlažba v rozsahu výkresové dokumentace kolem manovlační šachty u vrtu.

2,8*2,8-(P*0,9*0,9)

5,295

18	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	5,295	400,00	2 118,00
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------

P Poznámka k položce: □

W Včetně dopravy.

2,8*2,8-(P*0,9*0,9)

5,295

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

37	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	11,200	300,00	3 360,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916331112

W 4*2,8

38	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	11,200	150,00	1 680,00
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------

11,200

					11,200	150,00	1 680,00
--	--	--	--	--	--------	--------	----------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

30	K	338121111	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových prefabrikovaných plných nebo s drážkami pro výplňové desky, bez hloubení jamky se zasypáním zeminou a udusáním	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338121111

29	K	348262301	Ploty z betonových bloků - betonové sloupky 200x200x1000, včetně uložení do podkladního betonu.	kpl	4,000	2 003,00	8 012,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348262301

22 617,50

ZL č. 1 - Vícepráce

Kód:

Stavba: Čižky – vodovodní přivaděč a úpravna vody

KSO:

Místo:

Čižky

Zadavatel:

Obec Úsuší

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Vodní Projekty s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

OBEC ÚSUŠÍ

Úsuší 3, 666 01 Tišnov

IČ: 00366005

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Sv. Čechů 1567, 666 01 Tišnov

IČ: 293 58 07

DIČ: CZ2935807

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Úsuší 3, 666 01 Tišnov

IČ: 06857434

DIČ: CZ06857434

Cena bez DPH

6 798,77

Sazba daně
21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
0,00
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 226,51



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	5	Komunikace pozemní					
1	K	273321311	Železobeton základových desek ploch do 10 m2	m3	0,794	2 480,00	1 969,74
		631319173	Příplatek za střžení povrchu mazaniny	m2	5,295	139,00	736,01
		273354111	Bednění základových desek zřízení	m2	2,355	845,00	1 989,98
		273354211	Odstranění bednění	m2	2,355	48,00	113,04
		631362021	Výzluž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,050	39 800,00	1 990,00
							6 798,77

ZL č.2 - Vícepráce

Kód:

Stavba: Čižky – vodovodní přivaděč a úpravna vody

KSO:

Misto: Čižky

Zadavatel:

Obec Úsuší

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Vodní Projekty s.r.o.

Poznámka:

OBEC ÚSUŠÍ

Úsuší 3, 666 01 Tišnov

IČ: 00366005

CC-CZ:

Datum: 07.03.2023

IČ:

00366005

DIČ:

IČ:

29353068

DIČ:

CZ29353068

IČ:

DIČ:

06857434

CZ06857434

Cena bez DPH

290 703,22

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

351 750,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D HSV Práce a dodávky HSV							
D 1 Zemní práce							
26	K	122451102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	m3	24,534	820,00	20 117,88
25	K	122551103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 50 do 100 m3	m3	44,161	1 020,00	45 044,42
24	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	14,720	320,00	4 710,53
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	68,695	320,00	21 982,46
31	M	58344155	šterkodr frakce 0/22	t	29,441	400,00	11 776,32
D 2 Zakládání							
15	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	223,490	140,00	31 288,60
16	K	122100110	Odkopávky pro spodní stavbu silnic v hornině 1-4 tl. 150 mm	m2	223,490	118,00	26 371,82
D 8 Trubní vedení							
1	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	69,380	250,00	17 345,00
2	M	28613510	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 100m	m	70,421	385,00	27 111,97
19	K	871171211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	12,500	120,00	1 500,00
20	M	28613525	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 40x3,70 dl 12m	m	12,688	80,00	1 015,00
3		28614961	elektrotvarovka spojka PE 100 PN16 D 90mm	kus	12,000	1 200,00	14 400,00
33	K	891247112	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	8,000	1 500,00	12 000,00
			pás navrtávací DN 80x1"	kus	3,000	4 872,00	14 616,00
			pás navrtávací DN 80x6/4"	kus	1,000	7 360,00	7 360,00
			souprava zemní teleskopická 1,2 - 1,8	kus	4,000	1 146,00	4 584,00
34	K	891247119	Montáž vodovodních armatur	kus	9,000	235,00	2 115,00
			Ventil kulový 5/4"	kus	2,000	334,00	668,00
			Vodoměr 5/4"	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
			Šroubení k vodoměru 5/4"	kus	2,000	770,00	1 540,00
			Zástřík PPR 40 - 5/4"	kus	4,000	630,00	2 520,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	891247211	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80	kus	4,000	1 620,00	6 480,00
			<i>poklop ventilový - voda</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>689,00</i>	<i>2 756,00</i>
			Osazení silničního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	3,000	318,00	954,00
			<i>obrubník betonový silniční 1000x50x250mm</i>	<i>m</i>	<i>3,000</i>	<i>250,00</i>	<i>750,00</i>
28	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	81,780	35,00	2 862,30
16	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	81,780	50,00	4 089,00
27	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	81,780	14,00	1 144,92

290 703,22